QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ thực hiện công tác công khai

theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT trong hoạt động của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các

cơ sở giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT-TTr ngày 17/3/2022 của Sở GD&ĐT Hải

Phòng v/v Hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 165/PGDĐT ngày 29/3/2022 của Phòng GD&ĐT Vĩnh

Bảo v/v Hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục; Công văn số

184/GDĐT ngày 18/4/2022 của Phòng GD&ĐT Vĩnh Bảo v/v Hướng dẫn triển khai

Công văn số 551/SGDĐT-TTr, Công văn số 165/PGDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thực công tác công khai trong hoạt động của nhà

trường gồm các bà có tên sau:

1. Bà: Trần Thị Loan – Hiệu trưởng – Tổ trưởng;

2. Bà: Bùi Thị Huyên – Phó Hiệu trưởng – Tổ phó;

3. Bà: Phạm Thị Bốn – Phó Hiệu trưởng – Tổ phó;

4. Bà: Vũ Thị Nga – NV Kế toán – Thành viên;

5. Bà: Đặng Thị Hương – Thủ quỹ – Thành viên;

Điều 2. Các bà được phân công ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện công tác

công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với

các cơ sở giáo dục đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1

- Luru: VT.

                                                                                               Trần Thị Loan

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:   155 /KH-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Trấn Dương, ngày 08 tháng 10 năm 2022